
1

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o zajištění služeb (agendové číslo 038853/16/ORR)

uzavíraný ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Jihomoravský kraj
zastoupený: Ing. Ivo Minaříkem, MPA, vedoucím Odboru regionálního rozvoje

Krajského úřadu Jihomoravského kraje
se sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337, plátce DPH
kontaktní osoba: Ing. Miloš Pydych, vedoucí odd. rozvojových programů Odboru

regionálního rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského kraje
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.,
č.ú.:
tel.: 541 651 342
fax.: 541 651 349
email: orr@kr-jihomoravsky.cz
(dále jen „objednatel“)

a

Regionální rozvojová agentura jižní Moravy
zastoupená: JUDr. Vladimírem Gašparem, ředitelem
zapsaná v: spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka

19676
se sídlem: Královopolská 3052/139, 612 00, Brno - Žabovřesky
IČ: 65338090
DIČ: CZ65338090
název účtu: Regionální rozvojová agentura jižní Moravy
č. ú.:
tel.: +420 541 219 282
fax: +420 541 219 282
e-mail: vladimir.gaspar@rrajm.cz
(dále jen „dodavatel“)

(a společně dále také jako „smluvní strany“)

Preambule

Důvodem uzavření dodatku je změna podmínek programu Interreg V-A Slovenská republika -
Česká republika ze strany Ministerstva pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR jako řídícího
orgánu. Dne 15.7.2016 zveřejnilo Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR jako
řídící orgán ve spolupráci s Ministerstvem pro místní rozvoj ČR jako národním orgánem pro
program spolupráce Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika změnu formálních
náležitostí vyhlášené výzvy INTERREG V-A SK-CZ/2016/03 na předkládání žádostí o
nenávratný finanční příspěvek. Důvodem je detailnější vysvětlení jednotlivých ustanovení ve



 

 

2 

 

výzvě a jejích přílohách. Zároveň došlo k prodloužení termínu uzavření výzvy do 3.10.2016 
z důvodu poskytnutí dostatečného času na seznámení se se změnami ve výzvě.  
 

Čl. 1 
 

Text čl. III. Předmět smlouvy odst. 1 b) Smlouvy o zajištění služeb se ruší a nahrazuje novým 
textem, který zní takto: 
„ b) Zaevidování žádosti ve veřejné části systému ITMS2014+ dle požadavků uvedených ve 
Výzvě INTERREG V-A SK-CZ/2016/03 a doručení písemné projektové žádosti  
+ elektronické verze projektové žádosti na CD na podatelnu nebo osobní doručení do Centra 
pro regionální rozvoj ČR, Infobod, pobočka NUTS II Jihovýchod, Mariánské náměstí 617/1, 
617 00 Brno - Komárov.“ 

 
Text čl. III. Předmět smlouvy odst. 4 a) Smlouvy o zajištění služeb se ruší a nahrazuje novým 
textem, který zní takto: 
„ a) tištěný výstup žádosti o nenávratný finanční příspěvek – 2x v originále, 2x v kopii;“ 

 
Text čl. III. Předmět smlouvy odst. 4 c) Smlouvy o zajištění služeb se ruší a nahrazuje novým 
textem, který zní takto: 
„c) doručení objednatelem schválené a statutárním zástupcem žadatele/objednatele podepsané 
žádosti (1x v originále a 2x v kopii) k projektu na podatelnu nebo osobní doručení do 
Infobodu - Česká republika: Centrum pro regionální rozvoj ČR, Pobočka pro NUTS II 
Jihovýchod, Mariánské náměstí 617/1, 617 00 Brno - Komárov s tím, že: 

- žádost o poskytnutí nenávratného finančního příspěvku a přílohy žadatel 
předloží v listinné podobě a na nosiči CD. Pokud je některá příloha příliš 
rozsáhlá, předkládá ji jen na CD; 

- nepovinné přílohy žadatel připojí za poslední povinnou přílohu a při číslování 
naváže na poslední číslo povinné přílohy. Přílohy, u nichž je vyžadován podpis 
žadatele, musí statutární zástupce žadatele nebo osoba jím pověřená podepsat; 

- kromě tištěné projektové žádosti a nosiče CD předloží žadatel při osobním 
předání ještě dvakrát první dvě strany projektové žádosti, tj. po vytištění 
projektové žádosti ještě dvakrát vytiskne stránku č. 1 a 2 nebo je dvakrát 
okopíruje. Stránky budou sloužit jako předávací protokol o převzetí žádosti; 

- k tištěné projektové žádosti musí být přiloženy všechny povinné přílohy; 
- listy výtisku projektové žádosti je třeba pevně spojit, tj. podepsaná projektová 

žádost musí být sešita a přelepena páskou v levém horním rohu nebo jiným 
obdobným způsobem zamezujícím neoprávněnému nakládání s žádostí. Páska 
musí být označena podpisem představitele žadatele oprávněného jednat jeho 
jménem na první nebo poslední straně projektové žádosti. Přílohy se 
předkládají v jednom vyhotovení, jsou originálem nebo úředně ověřenou kopií 
a musí být očíslovány podle seznamu příloh uvedeného ve formuláři žádosti o 
nenávratném finančním příspěvku a podle tohoto seznamu seřazené. Pokud 
přílohy obsahují více než 1 list, musí být listy pevně svázány v 
nerozebíratelném vyhotovení formátu A4. Pokud charakter či rozsah příloh 
neumožňuje jejich pevné svázání v nerozebíratelném vyhotovení formátu A4, 
použije žadatel jiný postup, zamezující neoprávněné nakládání. Počet stran 
příloh musí souhlasit s údajem o počtu stran uvedeném v seznamu příloh; 



3 

 

- přílohy, které žadatel dodává nad rámec povinných příloh projektové žádosti, 
připojí za poslední povinnou přílohu a při číslování bude pokračovat od 
posledního čísla povinné přílohy; 

- přílohy, u nichž je vyžadován podpis žadatele, musí být statutárním zástupcem 
žadatele nebo jím pověřenou osobou řádně podepsány.“ 

 
 

Text čl. III. Doba a místo plnění veřejné zakázky odst. 1 Smlouvy o zajištění služeb nově 
označený jako čl. IV. se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 
„ 1. Předpokládaný termín zahájení plnění:             po uzavření smlouvy 

Předpokládaný termín ukončení a předání plnění:  30.09.2016“ 
 

 
Text čl.VI. Doba a místo předání plnění odst. 2 Smlouvy o zajištění služeb nově označený 
jako čl. VII. se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 
„2. Dodavatel se zavazuje ukončit a předat plnění dle čl. III. nejpozději do 30.09.2016.“ 
 
Článek III. Doba a místo plnění veřejné zakázky Smlouvy o zajištění služeb se nově označuje 
jako čl. IV. 
Článek IV. Povinnosti dodavatele Smlouvy o zajištění služeb se nově označuje jako čl. V. 
Článek V. Povinnosti objednatele Smlouvy o zajištění služeb se nově označuje jako čl. VI. 
Článek VI. Doba a místo předání plnění Smlouvy o zajištění služeb se nově označuje jako  
čl. VII. 
Článek VII. Cena zakázky Smlouvy o zajištění služeb se nově označuje jako čl. VIII. 
Článek VIII. Platební podmínky Smlouvy o zajištění služeb se nově označuje jako čl. IX. 
Článek IX. Záruční podmínky Smlouvy o zajištění služeb se nově označuje jako čl. X. 
Článek X. Licenční ujednání Smlouvy o zajištění služeb se nově označuje jako čl. XI. 
Článek XI. Sankce Smlouvy o zajištění služeb se nově označuje jako čl. XII. 
Článek XII. Zánik smlouvy Smlouvy o zajištění služeb se nově označuje jako čl. XIII. 
Článek XIII. Závěrečná ustanovení Smlouvy o zajištění služeb se nově označuje jako čl. XIV. 
 
 

Čl. 2 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy a vzájemné právní nároky a závazky z této smlouvy vyplývající 
zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek a Smlouva o zajištění služeb podléhají uveřejnění v registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku a smlouvy v registru smluv podá 
objednatel. 
3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou vyhotoveních. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
 
V Brně dne 26.7.2016    V Brně dne 26.7.2016 
 
 
 . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 Ing. Ivo Minařík, MPA JUDr. Vladimír Gašpar 
 Jihomoravský kraj Regionální rozvojová agentura jižní Moravy 


